保護者　様
さいたま市立大宮西小学校
校　長

１　収入の部
単価（円）

学年費 4 月分 200
学年費 5 月分 200
学年費 6 月分 200
学年費 7 月分 200

２　支出の部
単価（円）

140 34 個

80 1 袋

500 6 個

2,500 1 〆

160 6 個

170 34 冊

210 15 冊

495 1 式

251 2 個

110 1 個

３　残金の部

残金 5,863 円は、2学期の会計に繰り越します。
上記のとおり報告いたします。

令和7年7月18日

菊 地 勇
特  別  支  援 学 級  一 同

特別支援学級学年費会計報告

摘要 人数 合計
34 6,800
34 6,800
34 6,800
34 6,800

合計 27,200

摘要 数量 合計
PPフラットファイル 4,760
ホウセンカの種 80

ボンド 3,000

四つ切画用紙 2,500

マスキングテープ 960

通知表ファイル 5,780

硬筆練習帳 3,150

硬筆手本 495
液体センタクノリ 502
プラカップ 110

合計 21,337

収入 支出 残金
27,200 21,337 5,863